
I og omkring Birgittelyst findes der mange gode gåture. Der er både 

korte ruter på stierne i selve Birgittelyst, men også mange skønne gå-

ture i området omkring Birgittelyst af varierende længde.  

Her har du nogle forslag til gåture:  

1) Stierne i Birgittelyst markeret med rødt på kortet.  

Her kan du også lufte din hund. Husk at hunde skal føres i bånd. 

2) Fællesarealet Oasen (nr. IV på ovennævnte kort). 

Her findes der masser af grønne arealer og små stier rundt på fælles-

arealet. 

Derudover er der legeplads, bålplads, shelter, pavillon, boldplads, pe-

tanquebane, motionsredskaber m.m., som alle i Birgittelyst må bru-

ge.  



3) Det lille skovstykke Slugten (nr. VI på ovennævnte kort). 

Her er der flere små stier i området, og Birgittelysts kælkebakke fin-

des også her.  

Du kan se mere om Slugten på menupunktet ”Slugten”.  

4) Vi har lavet en aftale om færdsel til fods for grundejerforeningens 

medlemmer ad aftalte ruter på Poppelgaardens naturområde mel-

lem enden af Skovstien og Vedsø.  

Der er sat skilte op ved indgangene til området ved henholdsvis en-

den af Skovstien samt stien ved enden af Birkestien, som viser kort 

med ruten samt kopi af færdselsaftalen med grundejerforeningen.  

Gangstien er på kortet angivet med røde prikker. Stierne er markeret 

som slået areal. Bemærk der er ingen adgang fra rideskolen til sko-

ven eller søen. Arealet anvendes ligeledes af ryttere, og rytterne be-

nytter dele af arealet, der ikke er markeret på kortet, og at disse ride-

stier derfor ikke må bruges som gangstier af sikkerhedsmæssige årsa-

ger.  



Det er vigtigt, at alle overholder de aftalte regler i aftalen med grund-

ejerforeningen, og man holder sig på den tilladte gangsti, og ikke går 

ind på dyreområderne samt de private områder. Såfremt aftalen bry-

des kan ejeren lukke området for adgang igen  

I kan se selve aftalen her (linke til vedhæftede PDF-fil). 

Tak til Rikke og Kurt for aftalen.   

Det ku’ være fedt med et kort over området her! 

 

OBS!!! Bjarne linket til Kommunens kort virker ikke i det ovenståen-

de. 

5) Området omkring Birgittelyst  


